

Znak sprawy: NSZ.26.P20.2020.MM

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na wykonanie zamiany paliwa
węglowego na gaz w kotle WR25 Nr K-1 w EC „Piaskówka”
PN/20/2020/B**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 12.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W załączeniu przesyłamy prośbę o wyjaśnienie treści ogłoszenia (Wykonawca przedstawił propozycję zmian/pytań do Załącznika nr 5 - wzór umowy)

Jednocześnie prosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu na następujący:
... b) jedną dostawę i instalację palników gazowych lub olejowo-gazowych o mocy nominalnej min. 10 MW.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu, poprzez zmianę pkt. **10.1.2.1. lit. b)** Ogłoszenia.

Po zmianie pkt. **10.1.2.1. lit. b)** otrzymuje brzmienie:

b) jedną dostawę i instalację palników gazowych lub olejowo-gazowych o mocy nominalnej min. 10 MW.

Zamawiający przedstawił w Załączniku nr 1 swoje stanowisko i odpowiedzi w przedmiocie propozycji zamian i pytań zgłoszonych do Umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zamiany przez Wykonawcę formy zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia, przy czym zmiana formy zabezpieczenia musi być dokonana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.

Zgodnie z pkt. 12.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winne być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów dn. 21.08.2020 r.

Załączniki:

- Załącznik nr 1 do Informacji dla Wykonawców – Propozycje zmian do zapisów umowy lub zapytania Wykonawcy